
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Бийский технологический институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И. И. Ползунова» 

(БТИ АлтГТУ) 

П Р И К А З 
 

09.08.2022 г. Бийск           №  Л-297      
 

 ┌                                                                                  ┐ 

о зачислении на первый курс 
Бухгалтерия, деканаты,   

ГКУО, ОУРиМКО, ПК, 

ПФО, ОМРГОЧСиВП 
 

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов БТИ АлтГТУ с 01.09.2022 на места, обеспеченные бюджетным 

финансированием, по очной форме обучения следующих поступающих согласно списку. 
 

Специальность 17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, программа специалитета «Патроны и 

гильзы» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

1 162-025-346 23 на общих основаниях 22410074 215 

2 141-782-920 68 на общих основаниях 22410004 223 

3 158-267-038 88 на общих основаниях 22410088 120 

4 160-278-723 63 на общих основаниях 22410006 177 

5 166-470-424 77 на общих основаниях 22410030 194 

 Итого: на общих основаниях – 5  
 

Специальность 24.05.02 Проектирование авиационных и ракетных двигателей, 

программа специалитета «Проектирование ракетных двигателей твердого топлива» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

6 151-272-448 38 на общих основаниях 22410032 150 

7 165-438-054 76 на общих основаниях 22410128 221 

8 152-081-991 52 на общих основаниях 22410164 120 

9 165-017-701 46 на общих основаниях 22410005 182 

10 163-697-405 02 на общих основаниях 22410169 201 

11 174-025-740 51 на общих основаниях 22410020 162 

12 162-104-113 00 на общих основаниях 22410103 168 

13 166-407-237 69 на общих основаниях 22410143 93 

14 162-812-472 59 на общих основаниях 22410028 198 

 Итого: на общих основаниях – 9  



Специальность 18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и 

изделий, совокупность программ специалитета «Автоматизированное производство 

химических предприятий», «Химическая технология органических соединений азота», 

«Химическая технология полимерных композиций, порохов и твердых ракетных топлив» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

15 158-856-269 27 на общих основаниях 22410093 221 

16 161-623-631 46 на общих основаниях 22410136 186 

17 162-366-858 84 на общих основаниях 22410072 227 

18 154-024-854 40 на общих основаниях 22410234 148 

19 166-407-169 74 на общих основаниях 22410102 164 

20 162-786-677 14 на общих основаниях 22410090 166 

21 163-901-339 59 на общих основаниях 22410172 173 

22 161-784-830 91 на общих основаниях 22410159 197 

23 163-012-051 01 на общих основаниях 22410214 185 

24 162-023-064 08 на общих основаниях 22410115 195 

25 148-746-331 98 на общих основаниях 22410086 143 

26 165-128-992 86 на общих основаниях 22410182 161 

27 157-644-719 00 на общих основаниях 22410013 232 

28 163-136-354 45 на общих основаниях 22410056 140 

29 157-990-260 13 на общих основаниях 22410140 204 

30 163-651-150 55 на общих основаниях 22410221 113 

 Итого: на общих основаниях – 16  

 

ОСНОВАНИЕ: протоколы зачисления приёмной комиссии № 05-78-0996 от 09.08.2022, 

№ 05-78-0997 от 09.08.2022, № 05-78-0998 от 09.08.2022; личные заявления; заявления о 

согласии на зачисление; копии и (или) электронные образы документов, необходимых для 

зачисления.  

 

 
 


